
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2018                                                                                                    № 46

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского
сельского поселения от 13.07.2016 № 96 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предостав-
ление муниципальной гарантии 

Иванковского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация
Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского по-
селения от 13.07.2016 № 96 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной га-
рантии Иванковского сельского поселения» следующие изменения:
          1.1.  Пункт  5.2.  раздела  V.  «Порядок  обжалования  действий
(бездействия)  должностного  лица,  а  также  принимаемого  им решения
при предоставлении муниципальной услуги» дополнить подпунктами 8 и
9 следующего содержания:
          «8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам
предоставления государственной или муниципальной услуги;
          9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если осно-
вания приостановления не предусмотрены федеральными законами и приня-
тыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Рос-
сийской Федерации,  законами и  иными нормативными правовыми актами
субъектов  Российской  Федерации,  муниципальными правовыми актами.  В
указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем реше-
ний  и  действий  (бездействия)  многофункционального  центра,  работника



многофункционального центра возможно в случае, если на многофункцио-
нальный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, воз-
ложена функция по предоставлению соответствующих муниципальных услуг
в полном объеме.»

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
Иванковского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                В.В. Голубев

М.И. Зубрейчук 
90134


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Иванковского сельского поселения

